Uríiví?nsidqcfü
?'HIF ES'l'A(IUAI dc L(NdííiNA

@,
PARÃNÁ
GC}VERNô rlO ESIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INST?TUCIONAL DE BOLSA DE IN?CIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIB?D)

EDITAL PROGRAD Nº. 108/2019

A Pró-Reitoria de Graduaçâo da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial dos
processos de seleçãü, abertos pelos Editais PROGRAD Nº.s 106 e 107/2019, para vagas ou cadastro de reserva
para atuar como bolsista de iniciação à docência ou supervisor ou área específica e para regime de dedicação:

EDITAL PROGRAD Nº. 106/2019

* Pedagogia

Cadastro de reserva

1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ío.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Loamy Magri Chalupa
Nathalia Caroline de Souza Fávaro

Ana Beatriz dos Santos Oliyeira

Kimberly Barreto Vasconcelos
Julia Liranço Muniz
Giovanna Rosa Costa
Mariana Soares dos Santos

Nathalia Pereira dos Santos
Bruna Eduarda Cruz

Kellen Ruba de Lemos

Leticia Chudis Victrio

Maria Fernanda Grossi Silya

Ana Beatriz Gomes de Paula

Ketlyn Samara Gavenda Miranda
Bruna Tochi Costa

Rafaella Jovanovich de Souza

Angélica Teixeira Martins
Isabella Vieira Silva

EDITAL PROGRAD Nº. 107/2019

íí Ciências Biológicas

Supervisor

1.

2.
Raquel Barboza Reis de Oliveira - Colégio E. Albino Feijó Sanches
Paola Sussai Luz Cezare - IEEL

Londrina, 11 de junho de 2019.

,l

Profa. Dra. Mai
Pró-Reitoi

aGimenez Favaro

p Graduação
Prof. Dr. Marcelo Alves de Carvalho

Coordenador Institucional do PIB?D/UEL